Protokoll 1. styremgte 2022-2023

PROTOKOLL 1. STYREM@TE 2022-2023

Sted Jansberg vgs.

Dato og tid Onsdag 20. juli kl. 12.00 - 13.00
Mateleder Henrik Nordtun Gjertsen
Referent Andrine J. Fossum
Saksrekkefelge @ 1,4,9,10,3F

Til stede fra styret

Henrik Nordtun Gjertsen, Leder

Ragnhild Marie Gjersge Eriksen, Org. nest.
Ola Sjavik, Arrangementsansvarlig
Marthe @ijord, Kulturleder (digitalt)
Sigrid Heringstad, Tevlingsleder

John Arne Flenes Ulven, Lagsutviklingsleder
Ole Jorgen Red, 1. vara

Siri Brattli Berge, 2. vara

Siri Marlén Sundhagen, 3. vara

Torgeir Jorde, Ordferer

Vilde Bilstad, Varaordfarer

Andre til stede
Andrine J. Fossum, Generalsekretaer

Forfall

Tirill Segard Treetli, BP

Inger Amb, Norges Bygdekvinnelag
Thorleif Miiller, Norges Bondelag

Henrik
Forslag til vedtak = Sentralstyret godkjenner innkalling og saksliste
Vedtak Sentralstyret godkjenner innkalling og saksliste og dpner opp sak 3F.
Henrik

Sidelavs
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Sekretariatet ved generalsekretaer

Vaktlederkolegietved-ordforer

Forslag til vedtak

Sentralstyret tar saken til orientering
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Hva
SSK
2. styremagate

2. representantskapsmote

Hestarrangementet

3. styremote
Nemndshelg
Aksjonsuka

Var dag - Bygdeungdommens dag
Tur for de over 23
Arrangementsseminar
4, styremote

5. styremgte
1.repskap

6. styremgote

Varkurs

Varsprell

7. styremote

8. styremote

Arsmate

Landsstevne

Fra
19.08.2022
20.08.2022

24.09.2022

07.10.2022
14.10.2022
14.10.2022
28.10.2022
01.11.2022
03.11.2022
19.11.2022
03.12.2022
14.01.2023
04.02.2023
04.03.2023
10.03.2023
24.03.2023
22.04.2023
07.06.2023
17.07.2023
18.07.2023

Til

20.08.2022
21.08.2022
25.09.2022

09.10.2022
14.10.2022
16.10.2022
06.11.2022
01.11.2022
06.11.2022
20.11.2022
04.12.2022
15.01.2023
05.02.2023
05.03.2023
12.03.2023
02.04.2023
23.04.2023
09.06.2023
18.07.2023
23.07.2023

Hvor

Landbrukets Hus, Oslo

Scandic Hotell,

Lillehammer
Hvittingfoss

Gasbu, Hamar

Skottland

Hvam, Nes i Akershus
Hvam, Nes i Akershus

Forslag til vedtak Sentralstyret tar terminlista til orientering.
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Lapende saker

Sak 9 Konstituering Henrik
Forslag  Arbeidsutvalget Henrik Nordtun Gjertsen
til Ragnhild Marie Gjersge
vedtak Eriksen
Tirill Treetli
Sigrid Heringstad l.varatil AU
Ola Sjavik 2.varatil AU
Ragnhild Marie Gjersge Stedfortreder for leder
Eriksen
Bondelaget Henrik Nordtun Gjertsen Fast i styret
Tirill Treetli Vara til styret og fast pa
representantskapet
Ragnhild Marie Gjersge Vara til representantskapet
Eriksen
Bygdekvinnelaget Sigrid Heringstad Fast til styret
Henrik Nordtun Gjertsen Vara til styret
RYE-ansvarlig -
Malawiansvarlig -
Vedtak Arbeidsutvalget Henrik Nordtun Gjertsen

Ragnhild Marie Gjersge

Eriksen

Tirill Treetli

Sigrid Heringstad l.varatil AU

Ola Sjavik 2.varatil AU

Ragnhild Marie Gjersge Stedfortreder for leder
Eriksen

Bondelaget

Henrik Nordtun Gjertsen

Fastistyret

Tirill Treetli

Vara til styret og fast pa represe

ntantskapet

Ragnhild Marie Gjersge
Eriksen

Vara til representantskapet

Bygdekvinnelaget

Sigrid Heringstad

Fast til styret

Henrik Nordtun Gjertsen

Vara til styret

RYE-ansvarlig

Ole Jorgen Rad

Malawiansvarlig

Marthe @ijord
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Henrik

Forslag til vedtak

Folgende styremedlem har fylkesansvar for

Akershus Ragnhild Marie Gjersge Eriksen
Buskerud Tirill Treetli

Hedmark Henrik Nordtun Gjertsen
Hordaland John Arne Flenes Ulven

Mare og Romsdal Marthe @ijord

Nord-Trgndelag Marthe @ijord

Oppland Tirill Treetli

Rogaland Ragnhild Marie Gjersge Eriksen

Ser-Trondelag

Ole Jorgen Red

Vestfold og Telemark

Sigrid Heringstad

@stfold

Sigrid Herigstad

Fylker uten fylkeslag

John Arne Flenes Ulven

Sentrale Arrangement

Ola Sjavik

Vedtak

Folgende styremedlem har fylkesansvar for

Akershus Ragnhild Marie Gjersge Eriksen
Buskerud Tirill Treetli

Hedmark Henrik Nordtun Gjertsen
Hordaland John Arne Flenes Ulven

Mare og Romsdal Marthe @ijord

Nord-Trgndelag Marthe @ijord

Oppland Tirill Treetli

Rogaland Ragnhild Marie Gjersge Eriksen

Ser-Trondelag

Ole Jorgen Red

Vestfold og Telemark

Sigrid Heringstad

@stfold

Sigrid Herigstad

Fylker uten fylkeslag

John Arne Flenes Ulven

Sentrale Arrangement

Ola Sjavik
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